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ค ำสั่งเครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่ 
ที่  ๒/๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรและคณะกรรมกำรตัดสินกิจกรรม 
กำรแข่งขันทักษะภำษำไทย เนื่องในวันภำษำไทยแห่งชำติ ปี ๒๕๖๗ 

ระดับเครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่  ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ 
...................................................................................  

 ตำมท่ีส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ ก ำหนดจัดกำรแข่งขันทักษะภำษำไทย    
เนื่องในวันภำษำไทยแห่งชำติ ปี ๒๕๖๗ ในวันพุธ ที่ ๒๔ กรกฎำคม ๒๕๖๗ ณ ห้องประชุมจัตุภูมิ ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่
กำรศึกษำประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ เพ่ือเป็นเวทีหนึ่ง ในกำรส่งเสริมสนับสนุนให้นักเรียนในเขตพ้ืนที่กำรศึกษำ
ประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ ได้พัฒนำทักษะภำษำไทย มีศักยภำพทั้งด้ำนกำรอ่ำน กำรเขียน กำรฟัง และกำรพูด รวมทั้งได้
พัฒนำศักยภำพตำมควำมถนัด และควำมสำมำรถของนักเรียนได้อย่ำงมีประสิทธิภำพ ตำมควำมเหมำะสมกับบริบทของ
ตนเอง อันเป็นกำรเตรียมควำมพร้อมให้กับเด็กและเยำวชน ที่เป็นก ำลังส ำคัญในกำรขับเคลื่อนประเทศในอนำคต  
ตลอดจนเพิ่มพูนทักษะในกำรด ำรงชีวิตในสังคมอย่ำงมีควำมสุข ในปีกำรศึกษำ ๒๕๖๗  

ในกำรแข่งขันทักษะภำษำไทย เนื่องในวันภำษำไทยแห่งชำติ ปี ๒๕๖๗ ระดับเครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัว
ใหญ่  ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ ได้ด ำเนินกำรแข่งขันกิจกรรมฯ ในวันศุกร ์ที ่๑๒ กรกฎำคม 
พ.ศ. ๒๕๖๗ ณ สนำมแข่งขันโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  เพ่ือให้กำรด ำเนินกำรตัดสินกิจกรรมต่ำงๆ เป็นไปด้วยควำม
เรียบร้อย เครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินและคณะกรรมกำรตัดสินกิจกรรมกำร
แข่งขันทักษะภำษำไทย เนื่องในวันภำษำไทยแห่งชำติ ปี ๒๕๖๗ ระดับเครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่  ส ำนักงำน
เขตพ้ืนที่กำรศึกษำประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ ตำมบัญชีแนบท้ำยค ำสั่งนี้ 
 

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมที่ได้รับกำรแต่งตั้ง ปฏิบัติงำนตำมบทบำท อ ำนำจ หน้ำที่ที่ได้รับมอบหมำยอย่ำงเต็มควำมรู้ 
ควำมสำมำรถ ให้บรรลุเป้ำหมำยตำมที่ตั้งใจ อย่ำงมีประสิทธิภำพสูงสุด เกิดผลดีกับทำงรำชกำรต่อไป 

 
ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 สั่ง   ณ วันที่  ๑๐ กรกฎำคม พ.ศ.๒๕๖๗ 
 
 
 
 

                                                                        ( นำยจิรำยุส  ทะนสุข ) 
            ประธำนเครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่ 
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แนบท้ายค าสั่งเครือข่ายโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่ ที่ ๒/๒๕๖๗ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงานและคณะกรรมการตัดสินกิจกรรม  
การแข่งขันทักษะภาษาไทย เนื่องในวันภาษาไทยแห่งชาติ ปี ๒๕๖๗ 

ระดับเครือข่ายโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่  ส านักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาชัยภูมิ เขต ๓ 
ลงวันที่  ๑๐ กรกฎาคม  ๒๕๖๗ 

สนามแข่งขัน ณ โรงเรียนจัตุรัสวิทยานุกูล วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๗ 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

คณะกรรมการอ านวยการและท่ีปรึกษาเครือข่ายฯ  ประกอบด้วย 
๑. นำยจิรำยุส  ทะนสุข         ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล          ประธำนเครือข่ำยโรงเรียน 
๒. นำยธนเศรษฐ  บูรณธนิต        ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนทุ่งสว่ำงวัฒนำ   รองประธำนเครือข่ำยฯฝ่ำยบริหำรทั่วไป 
๓. นำงแสงจันทร์  ดิเรกศิลป์       ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่        รองประธำนเครือข่ำยฯฝ่ำยบริหำรบุคคล 
๔. นำงอุไร  จงกลำง          ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง    รองประธำนเครือข่ำยฯฝ่ำยงบประมำณ 
๕. นำงสำยหยุด  ผำดี          ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม         รองประธำนเครือข่ำยฯฝ่ำยวิชำกำร 
๖. นำงณหชง  แววฉิมพลี            ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหลุบงิ้ว               กรรมกำรเครือข่ำยโรงเรียน 
๗. นำยสมส่วน ใจจันทึก             ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนสระสี่เหลี่ยม         กรรมกำรเครือข่ำยโรงเรียน 
๘. นำงสำวกนกนันท์ บุญคุ้มทรัพย์ ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนจำน(นิเทศอุปถัมภ์) กรรมกำรเครือข่ำยโรงเรียน 
๙. นำยสำยทอง แตงทิพย์           ศึกษำนิเทศกส์ ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำ     กรรมกำรเครือข่ำยโรงเรียน       

                               ประถมศึกษำชัยภูมิ เขต ๓ 
๑๐. นำยศุภชัย  รวมกลำง          รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล     กรรมกำรเครือข่ำยฯและเลขำนุกำร 
๑๑. นำยพชรพล  อำรีชำติ          รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล     กรรมกำรเครือข่ำยฯและเลขำนุกำร           
๑๒. นำงสุกัญญำ  ก ำเนิดจอก      ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล                     กรรมกำรเครือข่ำยฯและผู้ช่วยเลขำนุกำร   
๑๓. นำงสำวสตรีรัตน์ สิทธิเวช ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง    กรรมกำรเครือข่ำยฯและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
    

มีหน้าที่ 
๑) ให้ค ำปรึกษำ  เสนอแนะ  แก้ไขปัญหำ  อ ำนวยควำมสะดวก แก่คณะกรรมกำรฝ่ำยต่ำง ๆ 
๒) ให้กำรสนับสนุนทรัพยำกร/งบประมำณ/บุคลำกร และประสำนงำนควำมร่วมมือระหว่ำงโรงเรียนต่ำง ๆ 
๓) ก ำกับ ติดตำม ดูแล และประเมินผลกำรด ำเนินงำนโดยภำพรวม 
 

คณะกรรมด าเนินงาน ประกอบด้วย 
๑. นำยจิรำยุส  ทะนสุข   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล ประธำนกรรมกำร       
 ๒. นำงสำยหยุด ผำดี    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม รองประธำนกรรมกำร                     
๓. นำงสำวพิมจันทร์ มัครำช  ครโูรงเรียนบ้ำนสระสี่เหลี่ยม  กรรมกำร 
๔. นำงสำวจุฑำรัตน์ บุญจัน  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  กรรมกำร 
๕. นำยอดิเทพ  ศรีกุลวงค์   ครโูรงเรียนบ้ำนหลุบงิ้ว   กรรมกำร 
๖. นำงสำวพรเฉลิม  เทพังเทียม  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม  กรรมกำร 
๗. นำงสำวสำธิตำ เขตจัตุรัส  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่  กรรมกำร 
๘. นำงสำวลดำวัลย์ แนมขุนทด  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  กรรมกำร 
๙. นำงสำวชรินทร์รัตน์ ภูเยี่ยมจิตร  ครโูรงเรียนบ้ำนจำน(นิเทศอุปถัมภ์) กรรมกำร 
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๑๐. นำยศุภชัย ชูรัตน์   ครโูรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่  กรรมกำร 
๑๑. นำงนิษฐำ นำทบรรลือ  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  กรรมกำร 
๑๒. นำยปรัชญำ ฟุ้งบัณฑิตสกุล  ครูโรงเรียนบ้ำนหนองบัวรอง(อินทรผลบ ำรุง) กรรมกำร 
๑๓. นำงสำวสตรีรัตน์ สิทธิเวช  ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง  กรรมกำร 
๑๔. ว่ำที่ร้อยตรีนัฐพล หงษ์มำลำ  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม  กรรมกำร 
๑๕. นำยพชรพล  อำรีชำติ          รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๑๖. นำยศุภชัย  รวมกลำง          รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล      กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๑๗. นำงสุกญัญำ  ก ำเนิดจอก  ครวูิชำกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
๑๘. นำงสำวพรนภำ  เพ็งนอก      ครวูิชำกำรโรงเรียนจัตรุัสวิทยำนุกูล                    กรรมกำรและผู้ช่วยผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 ๑๙. นำงประภำพร  ชำลีเครือ  ครูธุรกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและผู้ช่วยผู้ช่วยเลขำนุกำร                      

มีหน้าที ่  

๑) ประสำนกับคณะกรรมกำรอ ำนวยกำรเพื่อวำงแผนด ำเนินกิจกรรม  
๒) ประสำนงำนคณะท ำงำนเพ่ือให้กำรด ำเนินงำนเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย อ ำนวยควำมสะดวกให้กับคณะท ำงำน

ทุกฝ่ำย 
๓) ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมท่ีได้รับมอบหมำย    

คณะกรรมการตัดสินกิจกรรมการแข่งขันฯ ประกอบด้วย 
๑. กิจกรรมการแข่งขันกิจกรรมการคัดลายมือ ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑-๓, ๔-๖ และมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๓ 

๑)  นำงณหชง  แววฉิมพลี             ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหลุบงิ้ว ประธำนกรรมกำรด ำเนินกำรแข่งขัน 
๒)  นำงสำวพิมจันทร์ มัครำช  ครโูรงเรียนบ้ำนสระสี่เหลี่ยม คณะกรรมกำรตัดสิน 
๓) นำงสำวจุฑำรัตน์ บุญจัน  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล คณะกรรมกำรตัดสิน 
๔) นำยอดิเทพ  ศรีกุลวงค์  ครโูรงเรียนบ้ำนหลุบงิ้ว  คณะกรรมกำรตัดสิน 
๕) นำงสำวพรเฉลิม  เทพังเทียม ครโูรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม เลขำนุกำร 

๒. กิจกรรมการแข่งขันการเขียนเรียงความ ระดับชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๔-๖ และมัธยมศึกษาปีท่ี ๑-๓ 
 ๑)  นำงสำยหยุด ผำดี   ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม  ประธำนกรรมกำรด ำเนินกำรแข่งขัน 
 ๒)  นำงสำวสำธิตำ เขตจัตุรัส  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่ คณะกรรมกำรตัดสิน 
 ๒)  นำงสำวลดำวัลย์ แนมขุนทด ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล คณะกรรมกำรตัดสิน 

๓) นำงสำวชรินทร์รัตน์ ภูเยี่ยมจิตร ครโูรงเรียนบ้ำนจำน(นิเทศอุปถัมภ์)  เลขำนุกำร 
๓. กิจกรรมการแข่งขันการแต่งค าประพันธ์ (กลอนสี่) ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔-๖ 

๑) นำงแสงจันทร์  ดิเรกศิลป์        ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่  ประธำนกรรมกำรด ำเนินกำรแข่งขัน         
๒) นำยศุภชัย ชูรัตน ์  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่ คณะกรรมกำรตัดสิน 
๓)  นำงสำวสตรีรัตน์ สิทธิเวช  ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง คณะกรรมกำรตัดสิน 
๔) นำงสำวพรนภำ  เพ็งนอก  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล เลขำนุกำร 

๔. กิจกรรมการแข่งขันการแต่งค าประพันธ์ (กลอนสุภาพ) ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑-๓ 
๑) นำงแสงจันทร์  ดิเรกศิลป์       ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่  ประธำนกรรมกำรด ำเนินกำรแข่งขัน         
๒) นำยศุภชัย ชูรัตน ์  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองบัวใหญ่ คณะกรรมกำรตัดสิน 
๓) นำงสำวพรนภำ  เพ็งนอก  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล คณะกรรมกำรตัดสิน 
๔) นำงสำวสตรีรัตน์ สิทธิเวช  ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง เลขำนุกำร 



4 
 

๕. กิจกรรมการแข่งขันการสอบแนว PISA 
 ๑)  นำยสมส่วน ใจจันทึก              ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนสระสี่เหลี่ยม  ประธำนกรรมกำรด ำเนินกำรแข่งขัน         
 ๒)  นำงนิษฐำ นำทบรรลือ  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล       คณะกรรมกำรตัดสิน 
 ๓)  นำยปรัชญำ ฟุ้งบัณฑิตสกุล  ครโูรงเรียนบ้ำนหนองบัวรอง(อินทรผลบ ำรุง) คณะกรรมกำรตัดสิน 
 ๔)  นำงสำวสตรีรัตน์ สิทธิเวช  ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง  คณะกรรมกำรตัดสิน 
 ๕)  ว่ำที่ร้อยตรีนัฐพล หงษ์มำลำ ครโูรงเรียนบ้ำนหนองไผ่ล้อม  เลขำนุกำร 

 

คณะกรรมการฝ่ายสถานที่/อุปกรณ์/แสง/เสียง  ประกอบด้วย 
๑. นำยศุภชัย    รวมกลำง รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  ประธำนกรรมกำร 
๒. นำงมณิสรำ หินอ ำคำ  ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   รองประธำนกรรมกำร 
๓. นำยดุษฎี  บุญแสนแผน ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๔. นำยพีระพัฒน์  รัตนำพันธุ์ ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๕. นำยขันติ   ศรีทอง                นักกำรโรงเรียนจัตุรัสวทิยำนุกูล   กรรมกำร         
๖. นำยพหล  อำมำตรี  ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๗. นำงวำรุณี  ปุณสุขประเสริฐ ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 

มีหน้าที่   
   ๑) ออกแบบและวำงแผนกำรด ำเนินงำนฝ่ำยสถำนที่ / อุปกรณ์ / แสง / เสียง   
   ๒) วำงแผนผังของงำน  จัดสถำนที่ให้สำมำรถรองรับกิจกรรมได้ทุกกิจกรรม   
   ๓) จัดหำอุปกรณ์เพ่ิมเติม แสง เสียง เวทีกำรแสดง พร้อมจัดที่ส ำหรับประชุมชี้แจงกำรด ำเนินกำรแข่งขันแก่คณะกรรมกำร 
   ๔) ปฏิบัติงำนอื่น ๆ ตำมท่ีได้รับมอบหมำย 
 

คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม ประกอบด้วย  
๑. นำยศุภชัย  รวมกลำง  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  ประธำนกรรมกำร 
๒. นำงวำรุณี ปุณสุขประเสริฐ ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   รองประธำนกรรมกำร 
๓. นำงนิษฐำ นำทบรรลือ  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๔. นำงสำวจุฑำรัตน์ บุญจัน ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๕. นำงสำวลดำวัลย์ แนมขุนทด ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๖. นำงสำวพรนภำ  เพ็งนอก ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๗. นำงประภำพร  ชำลีเครือ ครูธุรกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 

คณะกรรมการฝ่ายบริหารงบประมาณ และพัสดุ  ประกอบด้วย 
๑. นำงอุไร  จงกลำง  ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง  ประธำนกรรมกำร 
๒. เจ้ำหน้ำที่กำรเงินของโรงเรียนในเครือข่ำยโรงเรียนจัตุรัส-หนองบัวใหญ่  กรรมกำร 
๓. นำยศุภชัย  รวมกลำง รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที่   
   ๑) ด ำเนินกำรเบิก – จ่ำยเงินและพัสดุให้เป็นไปตำมระเบียบของทำงรำชกำร 
   ๒) จัดท ำบัญชีรับ – จ่ำย และสรุปรำยงำนเมื่อเสร็จสิ้นโครงกำร 
   ๓) ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
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คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์/พิธีกร ประกอบด้วย 
๑. นำยศุภชัย  รวมกลำง  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  ประธำนกรรมกำร 
๒. นำงศิริวิมลธำ   สวงโท  ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   รองประธำนกรรมกำร 
๓. นำงสำวอนุสรำ  เทียนชัย ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๔. นำยพีระพัฒน์   รัตนำพันธุ์ ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 

มีหน้าที ่ประชำสัมพันธ์กำรจัดกิจกรรมสู่ชุมชน หน่วยงำน  องค์กร  ผู้ปกครอง  นักเรียน และเป็นพิธีกรกำรจัดกิจกรรม
ดังกล่ำว  บันทึกภำพกิจกรรม  ประสำนงำนกับฝ่ำยต่ำง ๆ ที่เก่ียวข้อง  ประกอบด้วย 

คณะกรรมการสรุปผลการแข่งขัน ประกาศผลการแข่งขัน และจัดท าเกียรติบัตร ประกอบด้วย 
๑. นำงสำวกนกนันท์ บุญคุ้มทรัพย์ ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบ้ำนจำน(นิเทศอุปถัมภ์) ประธำนกรรมกำร 
๒. นำงสำวณฤดี วีระพันธุ์  ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง   รองประธำนกรรมกำร 
๓. นำงปำริชำติ เร่งสูงเนิน ครโูรงเรียนบ้ำนมะเกลือโนนทอง   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 

มีหน้าที่  สรุปผลกำรแข่งขัน ประกำศผลกำรแข่งขัน และจัดท ำเกียรติบัตร ส ำหรับคณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
คณะกรรมกำรตัดสิน นักเรียนเข้ำร่วมกิจกรรมกำรแข่งขัน  

คณะกรรมการวัดและประเมินผล ประกอบด้วย 
๑. นำยพชรพล  อำรีชำติ  รองผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล  ประธำนกรรมกำร 
๒. นำงสุกัญญำ  ก ำเนิดจอก ครูโรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   รองประธำนกรรมกำร  
๓. นำงนิษฐำ นำทบรรลือ  ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๔. นำงสำวจุฑำรัตน์ บุญจัน ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำร 
๕. นำงสำวพรนภำ  เพ็งนอก ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
๖. นำงสำวลดำวัลย์ แนมขุนทด ครโูรงเรียนจัตุรัสวิทยำนุกูล   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 

มีหน้าที่  
   ๑. ออกแบบประเมินผล และประเมินผลกำรด ำเนินงำน 
   ๒. สรุปผลกำรประเมินและรำยงำนเสนอผู้อ ำนวยกำรโรงเรียน 
 


